
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 36/99/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę - 183 175 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna -18 039,00 6 307 096,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -18 039,00 4 220 194,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
-18 039,00 523 625,00 

855     Rodzina 201 214,00 2 946 979,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 201 214,00 2 521 048,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
201 214,00 201 214,00 

Razem: 183 175,00 97 152 870,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę – 183 175 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 26 477 234,00 

  80195   

Pozostała działalność 

- na zadanie – „Stawiamy na czystą energię w Zespole 

Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” 

0,00 2 286 945,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,00 20 176,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
261,00 2 877,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 670,00 107 574,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -12 916,00 47 520,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
160,00 620,00 

852     Pomoc społeczna -18 039,00 9 659 381,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -18 039,00 4 543 586,00 



    4300 Zakup usług pozostałych -18 039,00 882 861,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 2 188 509,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 832,00 873 832,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 832,00 66 278,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 401 409,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
0,00 1 248 035,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 036,00 8 058,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 22 400,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
36,00 828,00 

855     Rodzina 201 214,00 3 694 432,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 201 214,00 2 616 644,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00 1 563 102,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 611,00 288 281,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 103,00 40 102,00 

Razem: 183 175,00 101 885 325,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof   ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 183.175 zł.,   

w tym: 

 

Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków dotyczą nw. pozycji:   

 

- w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej, zmniejszenie planowanej 

dotacji oraz wydatków na zadania własne bieżące o kwotę 18.039 zł., z powodu zmniejszenia liczby 

mieszkańców w DPS w Nowej Dębie.  

 

- w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85510 Placówki opiekuńczo wychowawcze, zwiększenie planowanej 

dotacji na zadania własne na realizacje rządowego programu Dofinansowania wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego” - dla 

jednostek Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu.  

 

- w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, przeniesienia planowanych 

wydatków pomiędzy paragrafami na realizację programu „Stawiamy na czystą energię w Zespole 

Szkół Nr 2 w Nowej Nr 2”, na łączną kwotę 12. 916 zł., zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

 

- w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność, przeniesienia planowanych 

wydatków na kwotę 3.832 zł., pomiędzy paragrafami w Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki. 

 

- w dz. 854, rozdz. 854036 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne, przeniesienia planowanych 

wydatków na kwotę 2.036 zł., pomiędzy paragrafami w jednostce zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

jednostki. 

 

- w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, zwiększenia planowanych 

wydatków z otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatków motywacyjnych dla 

pracowników COND w Skopaniu.     

 

Dokonane zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

  

 


